2

	UBND HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC
LÝ CHÍNH THẮNG 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hóc Môn, ngày 13 tháng 6 năm 2023

THÔNG TIN CÔNG KHAI DỰ ÁN
	Gói thầu
	:
	Thi công xây dựng

	Công trình
	:
	Sửa chữa trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài Chính quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 6551/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc giao dự toán thu, chi năm 2023 cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc huyện;
Căn cứ Công văn số 952/UBND-TCKH của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ngày 27 tháng 3 năm 2023 về việc sửa chữa cơ sở vật chất trường học trên địa bàn huyện năm 2023;
Căn cứ Công văn số 1624/UBND-TCKH ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc điều chỉnh chủ trương sửa chữa cơ sở vật chất trường học trên địa bàn huyện năm 2023 tại Công văn số 952/UBND ngày 27 tháng 3 năm 2023;
Căn cứ Công văn số 1312/QLĐT ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Phòng Quản lý đô thị về việc dự toán xây dựng công trình sửa chữa trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2;
Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-TH LCT2 ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2 về việc phê duyệt dự toán công trình sửa chữa Trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2;
Căn cứ Quyết định số 2988/QĐ- UBND-TCKH ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2;
Căn cứ hợp đồng số 50/2023/HĐXD ngày 13 tháng 6 năm 2023 giữa Trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2 và Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Hoàng Sơn về việc thi công xây dựng công trình Sửa chữa trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2,
Trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2 công khai công trình: Sửa chữa trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2 với những thông tin sau:
1. Công trình: Sửa chữa trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2.
2. Địa điểm xây dựng: Xã Tân Thới Nhì, huyện Hóc Môn.
3.  Quy mô đầu tư:
 - Thay đèn, dây điện, thay trần nhà vệ sinh tầng 3, 4.
 - Hàn chân sắt ban công sảnh B,C
   - Vệ sinh, cạo bả matit, sơn nước lại tường 4 đầu hồi, xử lý đường thoát nước.
4. Chủ đầu tư: Trường Tiểu học Lý Chính Thắng 2.
5. Đơn vị thi công : Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây dựng Hoàng Sơn.
6. Thời gian thực hiện 30 ngày
- Ngày khởi công:  14/6/2023.
- Ngày hoàn thành: 14/7/2023.
	Nơi nhận:
 - Phòng QLĐT huyện;
 - UBND xã Tân Thới Nhì;
 - Ban giám hiệu;
 - Lưu VT,

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Minh Mẫn

     Hà Ngọc Hùng
1